АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2021 № 15
р.п. Лососина
О прекращении гр. Матвейчевой А.Б. права аренды на земельный участок по ул. Пролетарская, 26В р.п. Лососина

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании заявления гр. Матвейчевой А.Б. от 30.12.2020 г. №6-3/631, Администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить гр. Матвейчевой А.Б. договор № 03-7/1866 от 14.03.2014 г. на аренду земельного участка с кадастровым номером 27:13:203004:166 площадью 80 кв.м., расположенного по адресу: Советско-Гаванский район, р.п. Лососина, ул. Пролетарская, 26В.
2. Подпункт 1.2  пункта 1 постановления администрации Советско-Гаванского муниципального района от 11.03.2014 №429 "О предоставлении гр. Матвейчевой А.Б. в аренду  земельных участков в р.п. Лососина Советско-Гаванского района" считать утратившим силу.
3. Гр. Матвейчевой А.Б. погасить образовавшуюся задолженность по арендной плате за пользование земельным участком с 01.04.2020 г. по 31.12.2020 г. в размере, согласно дополнительно составляемому Сторонами сделки Акту взаиморасчётов, исходя из суммы годовой арендной платы.
4. Контроль по исполнению данного постановления возложить на специалиста по земельным отношениям Кудашову Н.С.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                         И.Н. Будяк